
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zman budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 7 500,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 7 500,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 65 487 438,52 zł 

2.  Wydatki 79 807 006,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825EC32-6C1B-44A9-8DD0-33B8DD2A6EDC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

9 545 949,81

4 093 555,81 4 093 555,81

majątkowe 9 545 949,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

472 345,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27

bieżące 43 432 628,72 43 432 628,72

bieżące

Rodzaj

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825EC32-6C1B-44A9-8DD0-33B8DD2A6EDC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -7 500,00 0,00

0,00 0,00

75421 -7 500,00 0,00

0,00 0,00

-7 500,00 0,00

razem: -7 500,00 0,00

0,00 0,00

-7 500,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 65 494 938,52 65 487 438,52

0,00

0,00

12 298 859,99

304 920,00

0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 500,00

bieżące 12 306 359,99

Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 420,00 304 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825EC32-6C1B-44A9-8DD0-33B8DD2A6EDC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

64 883 290,74 39 790 985,72 34 012 576,38 19 301 398,97 14 711 177,41 2 486 000,00 2 043 351,00 399 058,34 0,00 850 000,00 25 092 305,02 25 092 305,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 883 290,74 39 790 985,72 34 012 576,38 19 301 398,97 14 711 177,41 2 486 000,00 2 043 351,00 399 058,34 0,00 850 000,00 25 092 305,02 25 092 305,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

312 420,00 312 420,00 312 420,00 23 380,00 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

12 302 155,02

0,00

0,00

12 302 155,02

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825EC32-6C1B-44A9-8DD0-33B8DD2A6EDC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 920,00 304 920,00 304 920,00 23 380,00 281 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 420,00 312 420,00 312 420,00 23 380,00 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 920,00 304 920,00 304 920,00 23 380,00 281 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 306 359,99 12 306 359,99 1 064 962,91 563 555,51 501 407,40 0,00 11 241 397,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 859,99 12 298 859,99 1 057 462,91 563 555,51 493 907,40 0,00 11 241 397,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

75421 Zarządzanie kryzysowe
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825EC32-6C1B-44A9-8DD0-33B8DD2A6EDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



